REKAPITULASI INDEKS DESA MEMBANGUN (IDM)
DESA BERKEMBANG TAHUN 2022

NO KODE| NAMA | KODE NAMA KABUPATEN KODE NAMA KECAMATAN KODE DESA NAMA DESA IKS | IKE | IKL ITII)LIGI STATUS IDM 2022
PROV | PROVINSI | KAB KEC 2022 | 2022 | 2022 2022
1 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140113 |SALO 1401132005 |GANTING DAMAI 0,77110,683(0,667] 0,7071 BERKEMBANG
2 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140102 [KAMPAR 1401022006 |RANAH 0,75410,567| 0,8 | 0,707 BERKEMBANG
3 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112005 |CINTA DAMAI 0,817]0,633|0,667] 0,7057 BERKEMBANG
4 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140105 |KUOK 1401052011 |PULAU TERAP 0,7660,617(0,733] 0,7052 BERKEMBANG
5 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122001 [SENAMA NENEK 0,86310,717]0,533] 0,7043 BERKEMBANG
6 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122007 |TANAH DATAR 0,846| 0,6 [0,667] 0,7041 BERKEMBANG
7 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140114 |RUMBIO JAYA 1401142004 |BUKIT KRATAI 0,846] 0,6 |0,667] 0,7041 BERKEMBANG
8 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140119 |[KAMPAR KIRI TENGAH 1401192005 |LUBUK SAKAI 0,82910,617(0,667| 0,704 BERKEMBANG
9 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 [TAPUNG HILIR 1401112007 |KOTA BARU 0,811 0,7 | 0,6 |0,7038 BERKEMBANG
10 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140107 |KAMPAR KIRI 1401072030 |KUNTU DARUSSALAM 0,79410,583(0,733] 0,7037 BERKEMBANG
11 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140102 |KAMPAR 1401022035 |KOTO TIBUN 0,77710,533| 0,8 | 0,7035 BERKEMBANG
12 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140116 |PERHENTIAN RAJA 1401162002 [PANTAI RAJA 0,89110,617| 0,6 | 0,7027 BERKEMBANG
13 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112015 |KIJANG JAYA 0,857 0,85 | 0,4 | 0,7024 BERKEMBANG
14 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140117 [KAMPA 1401172001 [PULAU BIRANDANG 0,80610,567]0,733] 0,7019 BERKEMBANG
15 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140113 |SALO 1401132006 |GANTING 0,77110,533| 0,8 | 0,7016 BERKEMBANG
16 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122002 |KASIKAN 0,8510,783(0,467| 0,7005 BERKEMBANG
17 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140105 |KUOK 1401052010 |BUKIT MELINTANG 0,834 0,6 [0,667] 0,7003 BERKEMBANG
18 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140110 [TAPUNG 1401102018 |INDRAPURI 08 1] 0,7 | 0,6 0,7 BERKEMBANG
19 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122004 |DANAU LANCANG 081 07 | 06 0,7 BERKEMBANG
20 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140102 |KAMPAR 1401022032 |RANAH BARU 0,7660,733| 0,6 | 0,6997 BERKEMBANG
21 14 |RIAU 1401 |[KABUPATEN KAMPAR | 140110 [TAPUNG 1401102008 |SUMBER MAKMUR 0,777] 0,65 |0,667] 0,6979 BERKEMBANG
22 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140115 |BANGKINANG 1401152001 |PULAU LAWAS 0,726| 0,5 [0,867] 0,6975 BERKEMBANG
23 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140106 |SIAK HULU 1401062013 |TANJUNG BALAM 0,75410,667(0,667| 0,6959 BERKEMBANG
24 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140106 |SIAK HULU 1401062007 |BULUH NIPIS 0,70310,583| 0,8 | 0,6954 BERKEMBANG
25 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140115 |BANGKINANG 1401152009 |BINUANG 0,817 0,4 |0,867] 0,6946 BERKEMBANG
26 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140102 [KAMPAR 1401022030 |INAUMBAI 0,766] 0,45 10,867] 0,6941 BERKEMBANG
27 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140118 |KAMPAR UTARA 1401182004 |KAYU ARO 0,863(0,617| 0,6 | 0,6932 BERKEMBANG
28 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 [TAPUNG HILIR 1401112011 |TAPUNG LESTARI 0,76 10,783]0,533] 0,6922 BERKEMBANG
29 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140119 |[KAMPAR KIRI TENGAH 1401192008 |KOTO DAMAI 0,77110,633(0,667] 0,6905 BERKEMBANG
30 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140110 [TAPUNG 1401102020 |MUARA MAHAT BARU 0,754| 0,65 | 0,667 0,6903 BERKEMBANG
31 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140106 |SIAK HULU 1401062006 |BULUH CINA 0,869]0,667(0,533] 0,6895 BERKEMBANG
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32 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112012 |TAPUNG MAKMUR 0,83410,833| 0,4 | 0,6892 BERKEMBANG
33 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140107 |KAMPAR KIRI 1401072005 |DOMO 0,783 0,55 |0,733] 0,6887 BERKEMBANG
34 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 [TAPUNG HILIR 1401112014 |GERBANG SARI 0,78310,683]| 0,6 | 0,6887 BERKEMBANG
35 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140103 |[TAMBANG 1401032011 |KEMANG INDAH 0,766 0,5 | 0,8 | 0,6886 BERKEMBANG
36 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140115 |BANGKINANG 1401152002 [MUARA UWAI 0,85710,467]0,733] 0,6857 BERKEMBANG
37 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112006 |SUKA MAJU 0,789]0,667| 0,6 | 0,6851 BERKEMBANG
38 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140110 [TAPUNG 1401102011 |TRI MANUNGGAL 0,77110,617(0,667] 0,6849 BERKEMBANG
39 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |[TAPUNG HILIR 1401112003 [BERINGIN LESTARI 0,77110,683] 0,6 | 0,6849 BERKEMBANG
40 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140117 [KAMPA 1401172007 |SUNGAI TARAP 0,737]0,783(0,533] 0,6846 BERKEMBANG
41 14 |RIAU 1401 |[KABUPATEN KAMPAR | 140110 [TAPUNG 1401102023 [SUNGAI AGUNG 0,777 0,8 10,467] 0,6813 BERKEMBANG
42 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122013 |KUSAU MAKMUR 0,89110,483(0,667| 0,6805 BERKEMBANG
43 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140102 [KAMPAR 1401022036 |RANAH SINGKUANG 0,80610,567]0,667| 0,6797 BERKEMBANG
44 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140110 [TAPUNG 1401102017 |KENANTAN 0,806(0,633| 0,6 | 0,6797 BERKEMBANG
45 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122012 |SUMBER SARI 0,789]0,583(0,667| 0,6795 BERKEMBANG
46 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140107 |[KAMPAR KIRI 1401072028 |LIPAT KAIN UTARA 0,817]0,683]0,533] 0,6779 BERKEMBANG
47 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122011 |SUKARAMAI 0,749| 0,95 |0,333] 0,6773 BERKEMBANG
48 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140120 |GUNUNG SAHILAN 1401202005 |SUBARAK 0,811] 0,75 |0,467| 0,676 BERKEMBANG
49 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140101 [BANGKINANG KOTA 1401012009 |KUMANTAN 0,84 10,583| 0,6 | 0,6744 BERKEMBANG
50 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140114 |RUMBIO JAYA 1401142002 |TERATAK 0,78310,567]0,667] 0,6721 BERKEMBANG
51 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140102 |KAMPAR 1401022013 |PADANG MUTUNG 0,749]0,667| 0,6 | 0,6717 BERKEMBANG
52 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140114 |RUMBIO JAYA 1401142003 |ALAM PANJANG 0,76 |0,383(0,867| 0,67 BERKEMBANG
53 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140103 [TAMBANG 1401032005 |AURSATI 0,78910,48310,733] 0,6684 BERKEMBANG
54 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140117 [KAMPA 1401172005 |SUNGAI PUTIH 0,863|0,467(0,667] 0,6654 BERKEMBANG
55 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140118 [KAMPAR UTARA 1401182002 |SAWAH 0,863] 0,6 10,533| 0,6654 BERKEMBANG
56 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140102 |KAMPAR 1401022003 |TANJUNG BERULAK 0,794 0,6 | 0,6 | 0,6648 BERKEMBANG
57 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140103 |TAMBANG 1401032016 |PULAU PERMAI 0,85110,533] 0,6 | 0,6616 BERKEMBANG
58 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140107 |KAMPAR KIRI 1401072033 |SUNGAI LITI 0,697]0,617(0,667] 0,6602 BERKEMBANG
59 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122009 |RIMBA MAKMUR 0,76 | 0,55 [0,667] 0,6589 BERKEMBANG
60 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140101 [BANGKINANG KOTA 1401012010 |RIDAN PERMAI 0,806| 0,5 |0,667] 0,6575 BERKEMBANG
61 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140110 [TAPUNG 1401102012 |AIR TERBIT 0,754| 0,55 |0,667| 0,657 BERKEMBANG
62 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 |TAPUNG HULU 1401122005 [MUARA INTAN 0,811] 0,55 | 0,6 | 0,6538 BERKEMBANG
63 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122008 |RIMBA JAYA 0,811 0,55 | 0,6 | 0,6538 BERKEMBANG
64 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112009 |TANAH TINGGI 0,79410,633(0,533] 0,6537 BERKEMBANG
65 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140102 |KAMPAR 1401022034 |PULAU SARAK 0,7260,567(0,667| 0,653 BERKEMBANG
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66 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140118 |KAMPAR UTARA 1401182005 |SUNGAI TONANG 0,82310,533| 0,6 | 0,6521 BERKEMBANG
67 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140120 |GUNUNG SAHILAN 1401202009 |MAKMUR SEJAHTERA 0,737| 0,55 |0,667] 0,6513 BERKEMBANG
68 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 |TAPUNG HULU 1401122014 |TALANG DANTO 08 |055] 0,6 0,65 BERKEMBANG
69 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140117 [KAMPA 1401172004 |KOTO PERAMBAHAN 0,749]0,533(0,667]| 0,6495 BERKEMBANG
70 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 |TAPUNG HULU 1401122006 |INTAN JAYA 0,777 0,5 |0,667] 0,6479 BERKEMBANG
71 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140116 |PERHENTIAN RAJA 1401162001 |KAMPUNG PINANG 0,743]10,533|0,667] 0,6476 BERKEMBANG
72 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140112 [TAPUNG HULU 1401122010 |RIMBA BERINGIN 0,84 10,567]0,533| 0,6467 BERKEMBANG
73 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140119 |KAMPAR KIRI TENGAH 1401192009 [UTAMA KARYA 0,771] 0,7 10,467| 0,646 BERKEMBANG
74 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140104 |XIIl KOTO KAMPAR 1401042012 |RANAH SUNGKAI 0,686 0,65 | 0,6 | 0,6452 BERKEMBANG
75 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140114 |RUMBIO JAYA 1401142007 [SIMPANG PETAI 0,88610,517]0,533] 0,6452 BERKEMBANG
76 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140103 |[TAMBANG 1401032015 |BALAM JAYA 0,777 0,55 | 0,6 | 0,6424 BERKEMBANG
77 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140102 [KAMPAR 1401022033 |BUKIT RANAH 0,76 10,567| 0,6 | 0,6422 BERKEMBANG
78 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112016 |KIJANG MAKMUR 0,82310,767(0,333| 0,641 BERKEMBANG
79 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140108 |KAMPAR KIRI HILIR 1401082002 |MENTULIK 0,806(0,517| 0,6 | 0,6408 BERKEMBANG
80 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140110 [TAPUNG 1401102025 |BATU GAJAH 0,754] 0,5 |0,667] 0,6403 BERKEMBANG
81 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112002 |SEKIJANG 0,8110,633(0,467] 0,6371 BERKEMBANG
82 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140107 |KAMPAR KIRI 1401072008 |TELUK PAMAN 0,74310,567| 0,6 | 0,6365 BERKEMBANG
83 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140121 |[KOTO KAMPAR HULU 1401212005 |PONGKAI 0,737 0,5 |0,667] 0,6346 BERKEMBANG
84 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140102 [KAMPAR 1401022031 |PULAU TINGGI 0,76610,533| 0,6 | 0,633 BERKEMBANG
85 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112013 |TANDAN SARI 0,766 0,6 [0,533] 0,633 BERKEMBANG
86 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140113 |SALO 1401132004 |SIPUNGGUK 0,789 0,5 | 0,6 | 0,6295 BERKEMBANG
87 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140117 [KAMPA 1401172008 |TANJUNG BUNGO 0,789 0,5 | 0,6 |0,6295 BERKEMBANG
88 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140113 |SALO 1401132002 |SIABU 0,75410,533| 0,6 | 0,6292 BERKEMBANG
89 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140107 |KAMPAR KIRI 1401072016 [SUNGAI PAKU 0,8 10,483| 0,6 | 0,6278 BERKEMBANG
90 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140110 [TAPUNG 1401102022 |KIJANG REJO 0,8 |0,483] 0,6 |0,6278 BERKEMBANG
91 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140106 |SIAK HULU 1401062015 |PANGKALAN SERIK 0,76610,58310,533] 0,6275 BERKEMBANG
92 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140104 |XIIl KOTO KAMPAR 1401042006 |BALUNG 0,7771 0,5 | 0,6 | 0,6257 BERKEMBANG
93 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140111 |TAPUNG HILIR 1401112008 |TEBING LESTARI 0,857(0,617| 0,4 | 0,6246 BERKEMBANG
94 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140113 [SALO 1401132003 |SALO TIMUR 0,841 0,5 |0,533] 0,6244 BERKEMBANG
95 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140117 [KAMPA 1401172009 |SAWAH BARU 0,76 |0,433(0,667| 0,62 BERKEMBANG
96 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140103 [TAMBANG 1401032004 |TELUK KENIDAI 0,82310,567]0,467] 0,6187 BERKEMBANG
97 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140105 |KUOK 1401052007 |PULAU JAMBU 0,65110,533(0,667] 0,6171 BERKEMBANG
98 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140108 |KAMPAR KIRI HILIR 1401082006 |SUNGAI PETAI 0,817(0,433| 0,6 | 0,6168 BERKEMBANG
99 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140107 |KAMPAR KIRI 1401072034 |TELUK PAMAN TIMUR 0,743 0,5 | 0,6 | 0,6143 BERKEMBANG
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100 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR (140110 [TAPUNG 1401102007 |GADING SARI 0,75410,483| 0,6 | 0,6125 BERKEMBANG
101 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140107 |KAMPAR KIRI 1401072013 |SUNGAI GERINGGING 0,783 0,45 | 0,6 | 0,611 BERKEMBANG
102 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140106 [SIAK HULU 1401062005 [LUBUK SIAM 0,766] 0,6 10,467] 0,6108 BERKEMBANG
103 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140105 |KUOK 1401052006 |EMPAT BALAI 0,731 0,5 | 0,6 | 0,6105 BERKEMBANG
104 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140109 [KAMPAR KIRI HULU 1401092001 |GEMA 0,69710,533| 0,6 | 0,6102 BERKEMBANG
105 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140119 |[KAMPAR KIRI TENGAH 1401192010 |BUKIT SAKAI 0,811} 0,55 |0,467] 0,6094 BERKEMBANG
106 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140107 |[KAMPAR KIRI 1401072004 |PADANG SAWAH 0,743| 0,55 |0,533] 0,6087 BERKEMBANG
107 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140117 |[KAMPA 1401172002 |PULAU RAMBAI 0,70910,517| 0,6 | 0,6084 BERKEMBANG
108 14 (RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR [ 140108 |KAMPAR KIRI HILIR 1401082007 |GADING PERMAI 0,73710,483| 0,6 | 0,6068 BERKEMBANG
109 14 |RIAU 1401 |KABUPATEN KAMPAR | 140103 |[TAMBANG 1401032002 |KUAPAN 0,76 10,517]0,533] 0,6033 BERKEMBANG




